Valvola a sede inclinata, ad
azionamento pneumatico – JSB
JSB21-ST15AF-2S
Scheda tecnica
General series information
Fluido applicabile: aria, acqua, vapore•
Portata fino a 87,5 (fattore Cv)•
Attacco: da 3/8" a 2"•
Materiale del corpo: acciaio inox 316L•
Materiale dell'attuatore: acciaio inox 304•
Lunga durata fino a 10 milioni di cicli (acqua e aria).•
Valvola di controllo direzionale 2/2,
normalmente chiusa a controllo pneumatico
Molla di controllo meccanico
Specifiche standard
Misura valvola 2 (Serie: 20)
Misura attacco 15A (1/2)
Materiale di tenuta T (Fluororesina)
Filettatura F (G)
Tipo valvola 1 (N.C./Tipo di pressione standard)
Materiale corpo S (acciaio inox)
Taglia della testa 2 (ø40)
Materiale della testa S (acciaio inox)
Massima temperatura del fluido 183 °C
Minima temperatura del fluido in pressione 0 °C
Pressione massima di esercizio 1 MPa
Massima pressione di pilotaggio 1.0 MPa
Minima pressione di pilotaggio 0.5 MPa
Proof pressure 2.4 MPa
Massima temperatura ambiente 60 °C
Minima temperatura ambiente 0 °C
Conforme alla Direttiva Europea RoHS Conforme
25/08/2025 Pagina 1
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Pneumatic input connection G 1/8
F571-graph1 1030D_graph1.1_it.jpg;1030D_graph1.2_it.jpg;1030D_gra
ph1.3_it.jpg
F572-graph1_title Caratteristiche di portata
F603-Valve_Leakage Vapore, Aria: 10 cm³/min; Acqua: 1 cm³/min
Weight 0.850 Kg
Technical information graphs
Caratteristiche di portata
Scheda tecnica - JSB21-ST15AF-2S
25/08/2025 Pagina 2
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Dimensioni
Scheda tecnica - JSB21-ST15AF-2S
25/08/2025 Pagina 3
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Costruzione
Scheda tecnica - JSB21-ST15AF-2S
25/08/2025 Pagina 4
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Informazioni aggiuntive
Catalogue JSB-B_IT.pdf
Operation manuals OM_JSB_DOC1091057EN-1.pdf
Scheda tecnica - JSB21-ST15AF-2S
25/08/2025 Pagina 5
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.